כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 11, תשפ"ב-תשפ"ג, 2022

ניתן לקריאה באתר כתב העת
https://www.dyellin.ac.il/publications/journal_education

**השפעת ההכשרה בתוכנית אקדמיה-כיתה ובהכשרה המסורתית
על תפקודן של מתמחות בשנה הראשונה לכניסתן להוראה**

אתי גואטה וכוכי פרג'ון

תקציר

מאמר זה עוסק בבחינת יעילותן של שתי תוכניות הכשרה, אקדמיה-כיתה והכשרה מסורתית, כפי שהיא באה לידי ביטוי בהערכות המעצבות של מתמחות בוגרות שתי התוכניות.